[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2019

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de SER EXECUTADA A LIMPEZA E A MANUTENÇÃO DA VIELA NA RUA ADMAR ROSA DA SILVA ALTURA DO NÚMERO 128 NO BAIRRO JARDINS DE TATUÍ.

JUSTIFICATIVA

	Por ser um vereador, tenho sido cobrado pelos munícipes, referente à limpeza e a manutenção da Viela paralela a uma academia de musculação na Rua Admar Rosa da Silva 128, que precisa de uma atenção especial, por ter um grande fluxo diário de pessoas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de abril de 2019.

TIOZINHO DO SANTA RITA
SEVERINO GUILHERME DA SILVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
c83f28a0-d500-4f36-a636-988cf8541447.png
PROTOCOLO 1591/2019 - 16/04/2019 12:17

image1.jpeg